
Dohoda o ukončení  
části smlouvy o poskytnutí služeb technické asistence č. 9/2022 

uzavřená v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 

Projekt ELENA 
 

Smluvní strany: 
 

1. Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Se sídlem: Na Františku 32, 110 15 Praha 1  
Zastoupená:   
IČO: 47609109 
DIČ: CZ47609109, není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „MPO“) 
 

Sigreen, s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 
Táboritská 511, Kolín IV, 280 02, Kolín 
 
25953702 
CZ25953702 
 

 
(MPO a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“) 
 

 

PREAMBULE 

 
Dne 25.2.2022 uzavřely smluvní strany prováděcí smlouvu o poskytnutí služeb technické asistence 
(dále jen „Smlouva“) pro následující budovy Krajského ředitelství policie ČR na adresách:  
1. budova – ÚO Benešov, Čechova 291, Benešov 256 01 
2. budova – OOP Hradištko, Četnická 75, Hradištko, 252 09 
3. budova – OOP nám. Dr. Tyrše 332, Čechtice, 257 65 
4. budova – OOP Zbraslavice, Zbraslavice 189, Zbraslavice, 285 21 
 
Dohoda o ukončení se týká budovy na adrese: 
ÚO Benešov, Čechova 291, Benešov 256 01 
 

Čl. I. 

 
Smluvní strany se dohodly, že vztah založený Smlouvou se ukončuje ve výše uvedeném rozsahu ke 
dni podpisu této Dohody. 



Čl. II. 

 

1. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody jsou ve vztahu ke Smlouvě 
vypořádány veškeré jejich případné vzájemné závazky a pohledávky kromě zaplacení 171 583,33 
Kč bez DPH dodavateli služeb Sigreen s.r.o. za vykonané služby, splatné na základě fakturace. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že žádná smluvní strana si nebude, a to ani v budoucnosti uplatňovat 

nárok na náhradu jakékoliv škody, která by mohla, nebo vznikla před nabytím účinnosti Smlouvy 
do doby nabytí účinnosti této Dohody. 

 

Čl. III. 

 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž MPO obdrží jedno 
vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

 
2. Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění služeb technické asistence nabývá platnosti dnem podpisu 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dohody a smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí MPO. 

 
 
 
 
 

 

V Praze dne: 
26. 9.2022 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

V Praze dne: 
26.  9. 2022

........................................................  
Dodavatel 
 
 

.....................................................  
Objednatel 
 
 


